
GIUDICE DI PACE DI COSENZA
Udienze dal giorno 17/01/2023 al giorno 17/01/2023

O
AULA - STANZA NUM. S

Giudice: MASTROViTO LiNA

APERTA ALLE ORE 
CHIUSA ALLE ORE

Numero Num.
RG

Data.
Udienza

1 4597/2022 1 7/01/2023
0^0

2 5399/2022 7/01/2023
09:j/o

3 5443/2022 17/01/2023
0^0

4 5462/2022 17/01/2023
09^0

5 5478/2022 17/01/2023
0^00

6 5519/2022 17/01/2023
09^0

7 5741/2022 17/01/2023
^;00

8 5742/2022 17/01/2023
0^0

9 4902/2022 17/01/2023
09:30

10 1628/2022 17/01/2023
^9.50

Stato Esito Udienza

ATTESA ESITO 
UDIENZA

09-4°
ATTESA ESITO 

UDIENZA

ATTESA ESITO 
UDIENZA ■io-oo

ATTESA ESITO 
UDIENZA -io-05

ATTESA ESITO 
UDIENZA io 'iC)

ATTESA ESITO 
UDIENZA ±o -i5

1 ATTESA ESITO
UDIENZA do-20

MI 1 ATTESA ESITO
UDIENZA no ■'b'O

ATTESA ESITO 
UDIENZA

ATTESA ESITO 
UDIENZA
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GIUDICE DI PACE DI COSENZA
Udienze dal giorno 17/01/2023 al giorno 17/01/2023

AULA - STANZA NUM.

Giudice: MASTROVITO LINA
Numero Num. Data

RG Udienza L
■ ■■ ' i

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1629/2022

1427/2022

482/2021

4079/2022

2350/2022

2654/2022

2717/2022

2858/2022

2737/2022

2684/2022

17/01/2023
09:50

17/01/2023
10:00

17/01/2023
10:30

17/01/2023 
10:30

17/01/2023 
10:40

17/01/2023 
10:40

17/01/2023 
10:45

17/01/2023 
10:45

17/01/2023 
10:50

17/01/2023 
10:55

APERTA ALLE ORE 
CHIUSA ALLE ORE

Stato Esito Udienza

iI

ATTESA ESITO 
UDIENZA

ATTESA ESITO 
UDIENZA

ATTESA ESITO 
UDIENZA

ATTESA ESITO 
UDIENZA

ATTESA ESITO 
UDIENZA

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE

r

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE
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. GIUDICE
v Udienze dal giorno

- STANZA NUM.

iGiudice: MASTROVITO LINA
■o Num.
ir- RG :

Data
Udienza

023
APERTA ALLE ORE 
CHIUSA ALLE ORE

Stato Esito Udienza

21 5059/2020 17/01/2023
11:00

j

ATTESA ESITO 
UDIENZA

22 3552/2021 17/01/2023
11:00

j ATTESA ESITO 
UDIENZA

^ 23
2612/2022 17/01/2023

11:00

NO_

ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE

24 1754/2020 17/01/2023
11:30

' ^_ i-----

ATTESA ESITO 
UDIENZA

Totale fascicoli: 24
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